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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium
w4 Senec, Zel. stanica
Senec, Gymnézium
Senec, SNP
Senec, Tehelnd
Blatné, Bratislavska
Blatné, Skola

Blatné, M. R. Stefanika

Kaplna, Bytovky
Kaplna, Kostol
Igram, Cintorin
Igram, Hlavna
Cataj, Skola
Cataj, Posta
Cataj, Obratisko

! - spoj ide po inej trase

VSetky zastavky sd na znamenie

108 nepremava od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8.
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aod 30.10. do 31.10.
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

Volny den Wknd, holiday

223
®t

15:39
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:54
15:55
15:56
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08

229
®t

17:39
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:49
17:54
17:55
17:56
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08

233
®t

19:39
19:41
19:42
19:44
19:46
19:47
19:49
19:54
19:55
19:56
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08

235
®t

21:39
21:41
21:42
21:44
21:46
21:47
21:49
21:54
21:55
21:56
22:01
22:02
22:03
22:04
22:06
22:07
22:08

239
®t

23:39
23:41
23:42
23:44
23:46
23:47
23:49
23:54
23:55
23:56
00:01
00:02
00:03
00:04
00:06
00:07
00:08




& 645

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Cataj, Obratisko odch. A 645
Cataj, Skola B 645
Igram, Hlavna B 640
Igram, Cintorin B 640
Kaplna, Kostol B 640
Kaplna, Bytovky B 640
Blatné, M. R. Stefanika B 640
Blatné, Skola B 640
Blatné, Bratislavska B 640
Senec, Tehelnd B 630
Senec, SNP A 630
Senec, Gymnazium A 630
Wi Senec, Zel. stanica B 630
Senec, Gymnézium B 630
Senec, SNP B 630
= Senec, Aut. stanica prich. A, C 630

! -spoj ide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie

- nepremava od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8.
A - pokracuje ako linka 605 do zastévky Bratislava, Bajkalska
B - pokracuje ako linka 632 do zastdvky Bratislava, AS
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk
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